činností/dokladů potřebných pro předání a převzetí díla a jeho kolaudaci a u nich uvedené 
předpokládané termíny provádění v členění na kalendářní měsíce a týdny.

nArodnI -----------
Xy PLÁN OBNOVY MinlHmwSwinihífnitK*

Míníwmtw fíwtniho jnwtf «lí

27 198 111,10,- Kč (včetně DPH)

(slovy: dvacet sedm milionů jedno sto devadesát osm tisíc jedno sto jedenáct 10/100 korun českých)

V. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY:

VI. APLIKACE ZÁSADY DNSH:

3. Qbiednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona změnu závazku: změny daňových předpisů 
majících vliv na cenu díla. V takovém případě bude nabídková cena upravena dle sazeb daně z přidané